
UCHWAŁA NR XLVI/263/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2022 roku na konserwację gontu drewnianego na dachu 
zabytkowego kościoła pw. Świętej Trójcy w Grębieniu 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583), art. 221 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz uchwały nr XLVIII/327/2010 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Pątnów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w 2022 r. dotację z budżetu gminy Pątnów w kwocie 5.000,00 zł Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dzietrznikach na konserwację gontu drewnianego 
na dachu zabytkowego kościoła pw. Świętej Trójcy w Grębieniu wpisanego do rejestru zabytków, położonego 
na obszarze Gminy Pątnów. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Pątnów, a proboszczem Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Dzietrznikach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A71DD8-0153-4641-818B-866CD8DC40BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




